[image: image1.png]

PAGE
2

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 25.06.2014 № 74
РЕШЕНИЕ

от 25.06.2014                                                                      № 428
г.Тимашевск

Об утверждении Порядка расчета размера платы за эксплуатацию         рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином
недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования     Тимашевский район, на основании статьи 19 Федерального закона                     от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ «О рекламе», статьями 15 и 17 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение                Совета муниципального образования Тимашевский район от 13 февраля                      2013 года № 290 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения торгов на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального     образования Тимашевский район» (в редакции от 20 ноября 2013 года № 350) Совет муниципального образования Тимашевский район  р е ш и л:
1. Утвердить Порядок расчета размера платы за эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности муниципального образования Тимашевский район, либо на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена (прилагается).
2. Организационно - кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя главы муниципального образования Тимашевский район  В.А.Добрывечер.

5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Тимашевский район

     А.В.Житлов

Председатель Совета муниципального

образования Тимашевский район

     А.М.Устименко